

NÄRINGS-LIV

PÅ PLATS



Pia Nilsson, avgående marknadsdirektör, Pågen: "Integritet och engagemang. Att man förstår att ha kul samtidigt som man tar stort ansvar."

Ulrika Dieroff, affärschef på Handelskammaren: "Mod, engagemang och att vara påläst."



Sara Cederlund, projektledare på Exportkompetens Skåne, Region Skåne: "Mod, delaktighet och närvaro samt att man tar beslut man tror på själv."

Åsa Wikström, vd Fyrwik AB: "Att man är väl förberedd samt har helhetssyn, framtidsänk och visioner."

Styrelse- arbetet i fokus

Vad? Seminarium om nyttan av professionellt styrelsearbete.

Var? Vingens kontor på Östergatan i Malmö.

När? Måndag klockan 17-19.

■ "Ett framgångsrikt styrelsearbete bygger på en grupp som samarbetar väl", sa Charlotta Falvin på Women in progress seminarium under måndagskvällen. Närmare sextio deltagare var på plats på advokatbyrån Vingens kontor på Östergatan i Malmö för att lyssna på när bland andra näringslivs- direktör Pehr Andersson

och styrelseproffset Charlotta Falvin delade med sig av sina erfarenheter inom styrelsearbete. Temat för kvällen var nyttan av professionellt styrelsearbete. Vi frågade deltagarna: Vad kännetecknar en skicklig styrelseledamot?

TEXT OCH FOTO:
JENNY LEYMAN
naringsliv
@sydsvenskan.se



Cornelia Gustafzon, företagsrådgivare, Skandia: "Att våga utmana och ställa frågor samt att vara engagerad."



Yvonne Watz, skattekonsult, KPMG: "Att man är engagerad och påläst."

Anders Nilsson, styrelseproffs: "Att ha en bred erfarenhet av att leda företag. Att vara påläst innan mötena och att kunna föra diskussioner och föra frågor framåt. Sedan måste man våga ställa frågor också."



Carl Groth, Grothbolagen: "Att man känner ett ansvar och har ett driv som ger utveckling. Att han eller hon ställer frågor och driver processer."

GigantPrint

Butiker · Kampanjer · Event · Inredningar

Stockholm · Göteborg · Malmö · Norrköping · Linköping · Oslo

Kontakta oss tel: 011-251500

www.pwc.se

Nyheter inför 2013

pwc

Vi på PwC vill bidra till ditt företags utveckling och genomför vår årliga **Kunskapsdag den 27/11** på Sankt Gertrud Konferens i Malmö.

Du kan under denna heldag, välja seminarier inom aktuella skattefrågor, IFRS, K3/K2, momsfrågor, intern kontroll, familjerätt samt värderingsstyrt ledarskap.

På eftermiddagen talar Mikael Andersson, författare av boken "Armlös, benlös men inte hopplös", utifrån eget perspektiv om att själv påverka och förändra sitt liv och sin livssituation.

Läs mer och anmäl dig via www.pwc.se/kalendarium. Seminarierna är kostnadsfria.

Varmt välkommen!